КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

11 июля 2017 г                      с. Нижняя  Есауловка                                     №  30/82

О внесении изменении в Решение  №2-7 от 24.10.2014 г «О земельном налоге на

территории Каменского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая)" от 05.08.2000 N 117-ФЗ (ред. от 30.12.2012, с изм. от 25.12.2012), Земельного кодекса Российской  Федерации, рекомендацией Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 22.08.2012 №ИМ-15-27/7419 «О применении повышенной ставки земельного налога», Каменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. В пункте 3.1 исключить слова «физических лиц являющихся индивидуальными предпринимателями»

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района»
Председатель Каменского сельского

Совета депутатов                                                                Н.Г. Тулиманас
Глава сельсовета                                                                  В.П. Д анилов